
qj"É Ŕ'"\
, , ,* *í 111 , : *'

KARLCNARSKÉHO * * *
KRAJE

Europäische Union. Europäischer
Fonds fůr regionale Entwicklung.
Evropská unie. Evropský fond pro
regionálni rozvoj.

SN^fCZ
Ahoj sousede. Hdlo Nachbar.
Interreg VA l 2014 -2020

PCR19ETRpo27492026

Název projektu: Zintenzivnění bezpečnostních opatření v daném prostoru, zejména v oblasti
drogové krimĹnality a dalších projevů kriminality páchané v dopravě
Číslo projektu: 100253225
KRPK-40148-75/ČJ-2017-1900VZ

DODATEK
Č. 1

ke kupní smlouvě Č. j. KRPK-40148/ČJ-2017-1900VZ uzavřené dne
28. 3. 2018

Kupující: ČESKÁ REPUBLIKA - Krajské ředitelství Policie
Karlovarského kraje

sídlo: 'Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
právní forma: organizační složka státu
IČ: 72051612
DIČ: CZ72051612
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,kupující") na jedné straně

a

Prodávající: Jíša s. r. o.
sídlo: Kolčavka 1/68, 190 00 Praha 9
IČ: 26724332
DIČ: CZ26724332
Zapsaná v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, C 89713
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
fax:
E-mail:

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

1



T

,k 'k ,k
* *

jÁř *
* *

* ,k *

Europäische Union. Europäischer
Fonds fúr regionale Entwicklung.
Evropská unie. Evropský fond pro
regionálni rozvoj.

SN^fCZ
Ahoj sousede. Hdlo Nachbar.
Interreg VA l 2014 -2020

u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen ,,občanský zákoník") tento dodatek č. l

I.

Smluvní strany se dohodly na dílčích změnách v původní Technické specifikaci, kdy tyto změny jsou
uvedeny v příloze nazvané ,,Navrhované technické změny specifikace ", která je nedílnou součástí
tohoto Dodatku č. l, jako příloha č. l.

II.

l. V záhlaví kupní smlouvy, v části Kupující, se maže kontaktní osoba se všemi
jemu náležejícími údaji a nahrazuje se kontaktní osobou
mail

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek č. l je vyhotoven v 5 (pěti) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
kupující obdrží 4 (čtyři) a prodávající l (jeden).

4. Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Příloha č. l ,,Navrhované technické změny specifikace"

V Praze
- 4 -10- 2018

Dne

V Karlových Varech

Dne - 8 -1Q- 2Q18........

2



,k * ,k Europäische Union. Europáischer
: : Fonds fůr regionale Entwicklung.
* * Evropská unie. Evropský fond pro* * 'k regionálni rozvoj.

SN^fCZ
Ahoj somě. Hjllo
lnľerteg VA ĺ 2014 -2020

Příloha č. 1 Navrhované technické změny specifikace

Poř. č. Požadované údaje Údaje, které nabizí prodávajicŕ Alternativa Zdůvodnění změny

ČÍSLO Z
TECHNICKÉ , , KONKRÉTNÍ ODŮVODNĚNÍ PROČ
SPECIFIKAC KOMPLETNI ZNENÍ DLE SMLOUVY PŮVODNÍ NABÍZENÉ ZBOŽÍ NOVĚ NABÍZENÉ ZBOŽÍ DOCHÁZÍ KE ZMĚNĚ AV ČEM POKUD SE

E JEDNÁ O VÍCE ČÁSTÍ.

' čr. Nástupnický nový model KDC-BT520U je oproti
starému vybaven navíc hladším designem, možnosti
přehrát Hi-res audio až 96kHz/24bit, spotifý linkem pro

- . . . . . - . . . , . . . Kenwood KDC-BT520U, a anténa pro autorádio +46 Autoradio s CD/MP3, USB, AUX vc. repro a antény, anténa kombinovaná pro využiti rádiokť Pegas, umistena na strese Kenwood KDC-BT51OU + anténa kombinovana se sdruzovacem , ovládáni a streaming hudby ze Spotify na telefonu přes
anténa pro ROST

Bluetooth, U antény z důvodu výrazně lepšího přijmu
signálu RDSTb bude použita zvlášť anténa pro autorádio
a zvlášť anténa pro ROST.

dva kusy noteboku každý s bezdrát.optickou myši v konfiguraci:
0

procesor: výkon min. (Intel Core iS), - počet jader:4, - Paměť min.8GB, - pevný disk min. 1TB ŠATA, - displej led min. 15,6",
antireflex, - rozhraní 3x USB (min.lx USB 3.O),LAN 10/100/1000 RJ-45, HDMLWIFI, konektivita pro replikátor portů-docking Původně nabídnutý typ se přestal vyrábět a dovážet do
port, - DVD + - RW, - klávesnice s odděl. numerickou části, - operační systém Windows 10, 64 bit, vC. instalač.média, - sada ČR. Nástupnický nový model 5590 je jehoB12 .. . . . . . , . . , , Dell Latitude 5580 Dell Latitude 5590 plnohodnotnou náhradou, má vice portů a je menši a

Office Professional 2013 a vyssi, - čtečka pameť.karet All-in-One, - integr. čtečka cípových karet (karta ridice), - bezdrat.opticka
myš USB, - modem integr. nebo externí s rychlosti připoj. 4g (lte), - Software viz. bod 822, - software na zpracováni videa, lehči (starý model 23,25X376 x 250,65mm, 1,90 kg-

software na zprac. fotografii. - Oba PC vC. dokovacich stanic s chladicími podložkami řádně zajistit proti pohybu jízdy (B13,B14) - nový model 20,6 x 376 x 250,65 mm, 1,60 kg.
budou uloženy v nábytkové stěně.

Původně nabídnutá tiskárna se již nevyrábí a novější
náhrada není dle dodavatele vhodná pro instalaci do
vozidel (díky otřesům při převáženi může dojit k

Multifunkční tiskárna v uvedené konfiguraci: - funkce tiskárna/kopirka/skener, - LED tiskárna, barevný tisk, - rozhraní RJ45, USB, poškozeni vnitř.mechaniky). je nabídnuta alternativa
- displej, - paměť min. 128 MB, - zásobník min. 250 listů A4, - automatický oboustran.tisk, - typ skeneru barevný, plochý s Brother, která je již ve vozidlech vyzkoušena a take máB17 . . · -' ° " j ' CANNON i-Sensys MF724CdW BROTHER DCP-9020CDW . . ., , , ,

odklop.vikem, - rozHseni skeneru min. 1200dpi, -automaticky duplex, - Twai, - prlpojen| WIFI, - pri je i instalaci musí zástavba ještě lepsi parametry než puv.nabidnuty Cannon.
umožňovat její plné využiti, - nízká spotřeba energie /<4OOW/ Brother je např. o 8 kg lehči, má tižši provoz a nižší

hlučnost, menši rozměry, nižší spotřebu el.energ. při
tisku a nižší náklady na tisk při splněnivšech požadavků
tech.spec.

2 ks LED svítilny menši - voděodolné kovové tělo, pro využiti ve velmi náročných podmínkách. Kryt, který je chráněn proti V současné chvíli na světovém truhu, existuje a je
- · · - · · · . · · ·- · - . . . . . - dostupná pouze jediná svítilna splňující všechnyB20 strikaj|c| vode a nárazu a odoláva bez problému extremnimu zat|zen|. Ostrenl se provádí pomoci otočne mechaniky na hlave Peli (Peli LED Flashlight) LED LENSER P7.2

svítilny, Poutko na ruku, světel. tok 115 Im, doba svícení 52h. Dosah světla 220m, baleni vC. dobijecich baterii paramatery přesně podle bodu B 20, proto nabízíme
menši svítilnu : jakou jedinou možnost LED LENSER P7.2

Vzhledem k vysoce pravděpodobné možnosti zamrznuti
vody při parkováni vozidla venku v zimním obodobi a v
neposlední řadě pro pohodlnější manipulaci obsluhy,

. . . . . . . ., . . bude uloženi řešeno na levém křídle zadních dveří s- . . . . . . . . . . . Zmena umsteni: u|ozen| umyvadla vc. pr|s|usenstv| , ,C19 Vestavěné umyvadlo s vodovodni baterii pro umyvani rukou vc. prislusenstw ANO, dle požadavku i - . .. vyjimatelnym kanystrem na čistou vodu s kohoutkem ,
je ne,vhodnejši na levém křídle zadních dverí. , , . ,

sklopným umyvadlem + davkovac mydla. je to lety
prověřené a osvědčené provedeni, které je např. i ve
vozidlech pro Ciz.policii - Schengenbusy. Ve vybaveni je i
další kanystr na špinavou vodu z umyvadla.



Bylo přistoupeno ke změnám v uloženi materiálu oproti
grafickým nákresům v tech.specifikaci. Jde o lepši

prostor B + prostor C X zvláštni část přílohy - grafická část Grafické přílohy Změna rozmístěni ve vozidle. využitelnost materiálu, místa a v neposlední řadě

bezpečnosti za jízdy vzhledem k převáženým osobám v
prostoru B - viz nové nákresy prostorů B + C s popisem.

""¶



Obr. č. 1 - Schematický nákres bokorysu a půdorysu prostorového rozčlenění vozidla
ČáStA pracoviště řidiče a spolujezdce
část B pracoviště kanceláře
část C nákladový prostor
část D nástavbová část vozidla

D
. I

l

I IM pQswnó okno

- - A l B
l
l

---- L _

l

l
l
l

lc
l
I
l
l

4j

-



NÁČRT PROSTORU B SMĚR JÍZDY

q
AQUA MAT OTOČNÁ PRAC. l 4 X ŠUPLÍK

ŽIDLE PLOCHA l

l
ú '

MULTI. TISK. MIN. 500 MM PRŮCHOD
{j

OTOČNÁ PRAC.
PRESSOVAČ

ŽIDLE PLOCHA
ŠUPLÍKY

O
ÚLOŽNÝ
PROSTOR ZA
ROLETOU

Ó

200MM

SEDACÍ

LAVICE

PRO

2 OSOBY

n
VSTUP

SOUČASNÉ PROVEDENÍ PROSTORU B

SMĚR JÍZDY

ÚLOZNÝ
OTOČNÁ PRACOVNÍ 4x ŠUPLÍK PROSTOR

AQUA MAT ZJDLE POCHA F ZA RO,L.ETO.U_ _ _

,
L__ ____J "

MULTI. TISK.

LAVICE
" . "' PRO DVĚ

SKLOPNA OSOBY
OTOČNÁ PRACOVNÍ

PRESSOVAČ, ZIDLE PLOCHA
ÚLOZNÝ
PRSTOR r"

L VSTUP

m
e



NÁČRT ZADNÍ STĚNY S PROVOZNÍM A ÚLOŽNÝM PROSTOREM

POHLED Z PROSTORU B

RŮZNÉ BOX

BOX
PRESSOVAČ S O

PŘÍSLUŠENSTVÍM
MIKROVLNÁ TROUBA

O
AQUA MAT

ŠUPLÍK

,,,,,, , g )

MULTIFUNKČNÍ ROLETA
TISKÁRNA

ŠUPLÍK

BOX

ŠUPLÍK ŠUPLÍK NA PC BOX

O

ŠUPLÍK

$UP:NAPC

ROLETA

) ROLjETA RO:ETA RojETA )

MIKROVLNNÁ
TROUBA'

PRESSOVAČ
MATRA

AQUA MAT

POLICE

MULTIFUNKČNÍ
TISKÁRNA

POLICE POLICE

O"> 2x ŠUPLÍK

Ô

SOUČASNÉ PROVEDENÍ PROSTORU B
- POHLED NA VESTAVĚNOU STĚNU

\



NÁČRT PROSTORU B SMĚR JÍZDY ,

VESTAVĚNÁ POJISTKY

STĚNA NAPÁJENÍ LED 1 LED 2

MATRA
LED OSVĚTLOVACÍ LISTA

LED LAMPA LED LAMPA

POSUVNÉ OKNO

OTOCNA ZIDLE ŠUPLÍK
ROLETA

šUPLÍK

SUPLÍK

ŠUPLÍK

SOUČASNÉ PROVEDENÍ PROSTORU B

SMĚR JÍZDY

VESTAVĚNÁ OVLÁDACÍ
PANEL MONITOR MONITORSTĚNA NAPÁJENÍ

LED OSVETLOVAC LISTA
l" l

LED POSUVNE LED
LAMPA OKNO LAMPA

K
1\='

.4x ŠUPLÍK ROLETA

: l
O



SOUČASNÉ PROVEDENÍ PROSTORU C

Zebřík

RŮZNÉ

HALOGEN.

RAMPA

HP

NÁČRT PROSOTRU C

NEPRŮSTŘELNÉ VESTY

KLÍNY KUŽELE A
SVÍTILNY

ROHOŽE VAH 4 ks

COCO
r

H
2 k, Y UMYVADLOHYG.
BOTIČEK POTŘEBY

KLÍNY A
LOPATA

, , ,,i)

r )""'

BOX NA 2 ks
BOTIČEK

I |Ĺ , ,
" 1| l

SVÍTILNY

=r ="""' ) ) """

INTEGR.

ELEKTRO-
CENTRÁLA

UMYVADLO A
HYGIENICKÉ

INTEGR.POTŘEBY ELEKTROCENTRÁLA

HP

ROHOZE VAH 8 Ks
VÁHY

POJISTKY " "" " \,/ "'\ l ^ " Jl "" "" \

- G. J\_ j'\~_ J'"~ j
l' """"'"" \\( \\/ "" \\ 1/ " \\

j"m j'ŕ_ J

KUZELE


